
     Zarządzenie Nr   44   /25 

Wójta Gminy Brudzeń Duży 

z dnia 16 czerwca 2025 rok 

 

w sprawie: zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych 

niebędących własnością pracodawcy przez dyrektorów szkół i przedszkoli oraz 

kierowników jednostek prowadzonych przez Gminę Brudzeń Duży 

 

 

Na podstawie art.34a ustawy z dnia 06.09.2001r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2024r. 

poz. 1855), ustawy z dnia 14 lutego 2025r. art.775§1Kodeksu pracy (Dz.U. z 2025r., poz. 277 

t. j.)  §2 pkt 1a i 1b Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie 

warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 

służbowych samochodów osobowych, niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27 

poz. 271, z 2004 r. poz. 2376, z 2007 r. poz. 1462 oraz z 2011 r. poz. 308 ze zm.) zarządzam, 

co następuje:          

§ 1 

 

1. Dyrektorzy szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Brudzeń Duży mogą 

wykorzystać do podróży służbowej samochód niebędący własnością pracodawcy, po 

uprzednim uzyskaniu zgody pracodawcy. 

2. Kierownicy jednostek: Biura Obsługi Szkół Samorządowych w Brudzeniu Dużym, 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brudzeniu Dużym, Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Brudzeniu Dużym mogą wykorzystać do podróży służbowej samochód 

niebędący własnością pracodawcy, po uprzednim uzyskaniu jego zgody. 

3. Zgoda pracodawcy dokonywana jest przez podpisanie druku polecenia wyjazdu 

służbowego oraz wniosku o wyrażenie zgody na odbycie wyjazdu służbowego 

pojazdem niebędącym własnością pracodawcy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, ze wskazaniem środka lokomocji, pojemności silnika, marki i 

numeru rejestracyjnego pojazdu. 

§ 2 

 

Dyrektorom oraz kierownikom odbywającym podróż służbową samochodem osobowym 

niebędącym własnością pracodawcy przysługuje zwrot kosztów w wysokości stanowiącej 

iloczyn przejechanych kilometrów z miejscowości będącej siedzibą pracodawcy do 

miejscowości podróży służbowej oraz powrotu  przez stawkę za jeden kilometr przebiegu 

pojazdu, po złożeniu wypełnionego druku polecenia wyjazdy służbowego. 

 

 

 



 

§3 

 

Ustala się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu na potrzeby rozliczenia kosztów podróży 

służbowej samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy w wysokości: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 2000cm³ - 0,89 zł za 1 km, 

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 2000cm³ - 1,15 zł za 

1km. 

 

§4 

 

Traci moc zarządzenie Nr 276/13 Wójta Gminy Brudzeń Duży z dnia 14 listopada 2013 roku 

w sprawie zwrotu kosztów używania przez pracowników pojazdów nie będących własnością 

pracodawcy poza miejscowością do celów służbowych oraz zarządzenie Nr 401/24 Wójta 

Gminy Brudzeń Duży z dnia 4 kwietnia 2024 roku w sprawie zwrotu kosztów używania do 

celów służbowych samochodów osobowych niebędących własnością pracodawcy przez 

dyrektorów szkół i przedszkoli.  

§5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1  

 

Do Zarządzenia Nr  44   /25 

           Wójta Gminy Brudzeń Duży 

           z dnia 16 czerwca 2025 rok 

 

 

 

Wniosek 

 

 

o wyrażenie zgody na odbycie podróży służbowej pojazdem nie będącym własnością 

pracodawcy 

 

 

 

W związku z poleceniem służbowego wyjazdu do................................................................... 

w celu ....................................................            w dniu/dniach.................................................. 

zwracam się z wnioskiem o wyrażenie zgody na odbycie podróży służbowej samochodem 

osobowym marki………………………………… niebędącym własnością pracodawcy  

Nr rej .................................... i pojemność silnika ............................... należącym do 

.................................................................................... 

Jednocześnie oświadczam, że samochód posiada ubezpieczenie................................................. 

 

 

 

Brudzeń Duży, dnia.........................................    

Wyrażam zgodę 

 

...................................................     ............................................. 

(podpis pracownika)       (podpis pracodawcy) 

 


